
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  469 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 1 : Area Istituzionale e Risorse Umane

MODIFICA ORARIO DI LAVORO DIPENDENTE DI RUOLO 
SIG.RA ZANZOTTERA LORENA, ISTRUTTORE AMM.VO CAT. 
C.1 AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE.

Copertura Finanziaria

PROVINCIA DI MILANO

28/08/2017

 493

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

DOTT.SSA ROSSANA ARNOLDI28/08/2017Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 469 DEL 28/08/2017 

 

OGGETTO: 

MODIFICA ORARIO DI LAVORO DIPENDENTE DI RUOLO SIG.RA 

ZANZOTTERA LORENA, ISTRUTTORE AMM.VO CAT. C.1 AREA 

ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE. 

 

LA RESPONSABILE DELL’AREA ISTITUZIONALE E RISORSE UMANE 

 

Visto il decreto Sindacale n. 12 del 15/05/2017 con il quale è stato modificato l’orario 

di lavoro del personale dipendente a tempo pieno con decorrenza dal 05/06/2017 per un 

periodo sperimentale di mesi sei;   

Vista la nota prot. n. 10582 del 18/05/2017 con la quale la dipendente di 
ruolo Sig.ra L. Zanzottera - Istr. Amm.vo ca. C.1 - Area istituzionale e risorse 
Umane, chiede di poter effettuare un orario di lavoro diverso nel giorno di lunedì 
per motivi di salute e precisamente: 

• lunedì dalle ore 08.30 alle ore 12.30 e dalle ore 13.30 alle ore 
15.30 anziché dalle ore 08.30 alle ore 14.30; 

 
Vista la determinazione n. 320 del 29/05/2017 con la quale si è provveduto 

a tale modifica per un periodo di sei mesi decorrenti dal 05/06/2017; 
 
Vista la successiva nota prot. n. 17119 del 22/08/2017 con la quale la 

dipendenti chiede di poter lievemente modificare, per motivi personali, l’orario 
richiesto come segue: 

• lunedì dalle ore 08.00 alle ore 12.30 e dalle ore 13.30 alle ore 
15.00 anziché dalle ore 08.30 alle ore 14.30; 

 
Rilevata la propria competenza in materia di orario di lavoro e ritenuto che 

l’orario proposto è compatibile con le esigenze di servizio; 
 
Ritenuto, pertanto, di provvedere alla modifica dell’orario di lavoro della 

dipendente Sig.ra L. Zanzottera - Istr. Amm.vo ca. C.1 - Area istituzionale e 
risorse Umane per il restante periodo sperimentale; 

 
Visto il Decreto Sindacale n. 1 in data 01/02/2017, con il quale è stato individuato 

il Responsabile dell’Area Istituzionale e risorse umane; 

Vista la deliberazione del Consiglio comunale n. 18 del 29/03/20107 con la quale 

è stato approvato il bilancio di previsione dell’esercizio in corso; 

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 51 del 02/05/2017 con la quale è 

stato approvato il P.E.G. ed assegnati i capp. ai vari Responsabili; 

 Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 
 Visto il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000, n. 267 – Testo Unico degli Enti Locali 
e, in particolare, gli artt. n. 183, 

 
D E T E R M I N A 

 
1. di modificare, per i motivi esposti in premessa, l’orario di lavoro 

della dipendente di ruolo Sig.ra L. Zanzottera - Istr. Amm.vo ca. C.1 
- Area istituzionale e risorse Umane per il restante periodo 
sperimentale nel modo seguente: 



DETERMINAZIONE N. 469 DEL 28/08/2017 

 

• lunedì dalle ore 08.00 alle ore 12.30 e dalle ore 13.30 alle ore 
15.00 anziché dalle ore 08.30 alle ore 14.30; 

 
2. di dare atto che la flessibilità sarà di 30 minuti prima e 30 minuti 

dopo l’orario di entrata ed altrettanto per l’uscita; 
 

3. di dare atto che al termine del periodo sperimentale e qualora si 
confermerà l’orario vigente per il personale a tempo pieno dal 
05/06, si provvederà a riconsiderare la presente richiesta; 

 
4. di dare atto che la presente determinazione NON comporta impegno 

di spesa.  
 

La Responsabile dell’Area Istituzionale e risorse umane 
Dott.a Rossana Arnoldi 


		2017-08-28T07:46:58+0200
	ARNOLDI ROSSANA




